Que asimismo, la Dirección General de Compras y Contrataciones elaboró el Pliego de

Bases y Condiciones Particulares el cual regirá para la Contratación Directa N° 2-0002-CDI26,

que obra como Adjunto 28667/26, estimando un presupuesto oficial de dólares estadounidenses

cuatrocientos sesenta y seis mil ciento treinta y cinco con 56/100 (U$S 466.135,56.-).

Que la Ley N° 6.302 al modificar la Ley N° 31 creó la Secretaría de Administración

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de ejecutar, bajo el control de la

Comisión de Administración, Gestión y Modernización Judicial, el presupuesto anual del Poder

[...]

Dispositivos de Alta Gama, para el Cuerpo de Investigaciones Judiciales del Ministerio 

Público Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación directa asciende a la suma total de 

Dólares Estadounidenses Cuatrocientos Sesenta y Seis Mil Ciento Treinta y Cinco 

con 56/100 (U$S 466.135,56.-), el cual se compone de la siguiente manera: 

Renglón 1: Dólares estadounidenses ciento ochenta y ocho mil seiscientos cincuenta y 

ocho con 36/100 (U$S 188.658,36.-). 

Renglón 2: Dólares estadounidenses doscientos setenta y siete mil cuatrocientos setenta 

y siete con 20/100 (U$S 277.477,20.-). 

4. RENGLONES A COTIZAR 

Renglón 1: Provisión, instalación y puesta en funcionamiento de una Solución 

Informática para el Cuerpo de Investigaciones Judiciales del Ministerio Público Fiscal de 

la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, conforme lo indicado en el presente Pliego de